

lotto	DESCRIZIONE PRODOTTI	Fabbisogno AZIENDALE annuo presunto (espresso in UNITA')	Fabbisogno AZIENDALE biennale presunto (espresso in UNITA')	IMPORTO BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	Importo BASE D'ASTA annuale	Importo BASE D'ASTA BIENNALE	Classificazione nazionale dispositivi medici	Campionatura
	CATETERI VESICALI MONOUSO							
1	Catetere Triemann 2 vie varie misure (da CH12 a CH24) con rivestimento silconico palloncino 15ml circa + 5 ml, 2 fori laterali, lunghezza 42 cm circa + 5cm. Confezione singola, sterile e monouso.	150	300	€ 1,50	€ 225,00	€ 450,00	U010206	2
2	Catetere Mercier 1 via varie misure (da CH6 a CH24) in neoplex 2 fori laterali, punta curva, lunghezza cm 40 circa + 5cm. Confezione singola, sterile e monouso.	1500	3000	€ 3,90	€ 5.850,00	€ 11.700,00	U010104	2
3	Catetere Couvèaire 1 via varie misure (da CH10 a CH24) in neoplex, 2 fori laterali, lunghezza cm 40 circa + 5cm, punta a becco di fiuto. Confezione singola, sterile e monouso.	50	100	€ 4,55	€ 227,50	€ 455,00	U010102	2
4	Catetere per neovesica 3 vie varie misure (CH20 e 22) in puro silicone con n°6 fori, palloncino 30 ml + 5ml, lunghezza 41 cm circa. Confezione singola, sterile e monouso.	50	100	€ 29,00	€ 1.450,00	€ 2.900,00	U010299	2
5	Catetere Dufour tre vie varie misure (da CH18 a CH24) in puro silicone, due fori laterali contrapposti, palloncino 30-50 ml + 10ml, lunghezza cm 42 circa. Confezione singola, sterile e monouso.	400	800	€ 9,00	€ 3.600,00	€ 7.200,00	U010299	2
	Catetere Dufour tre vie varie misure (da CH18 a CH24) in puro silicone, due fori laterali contrapposti, palloncino 50-80ml + 10ml, lunghezza cm 42 circa. Confezione singola, sterile e monouso.	200	400	€ 9,00	€ 1.800,00	€ 3.600,00	U010299	2
6	Catetere Foley punta cilindrica due vie varie misure (da CH 8 a CH 24) palloncino da 3 ml a 30ml, silicone 100%, lunghezza fino a 40 cm circa. Confezione singola, sterile e monouso.	30000	60000	€ 2,00	€ 60.000,00	€ 120.000,00	U010201	2
	Catetere Foley pediatrico punta cilindrica due (da CH 6 a CH 8) palloncino da 1 ml a 5ml, silicone 100%, lunghezza fino a 33 cm circa. Confezione singola, sterile e monouso.	300	600	€ 3,50	€ 1.050,00	€ 2.100,00	U010201	2
7	CATETERI URETERALI ureterocutaneostomia	500	1000	€ 6,70	€ 3.350,00	€ 6.700,00	U040301	2
	Catetere ureterale in bracci varie misure (da CH5 a CH12) in PVC con punta a becco di lupo con almeno 6 fori, linea radiopaca, graduati distalmente, lunghezza 150 cm circa. Confezione singola, sterile e monouso.							

	CATETERI URETERALI SPECIALISTICI CON FILO GUIDA	Fabbisogno AZIENDALE annuo presunto (espresso in UNITA')	Fabbisogno AZIENDALE biennale presunto (espresso in UNITA')	IMPORTO BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	Importo BASE D'ASTA annuale	Importo BASE D'ASTA BIENNALE	Classificazione nazionale dispositivi medici	Campionatura
8	Catetere ureterale con punta aperta da 3 e 4 fr. diametro, per 70 cm circa + 5cm di lunghezza, in PVC con proprietà di memoria di forma. Caratteristiche tecniche: Punta flessibile e orientabile. Con stiletto in Acciaio Inox. Adattatore per siringa.	150	300	€ 27,00	€ 4.050,00	€ 8.100,00	U020199	2
	Accessori per ureterorenoscopia							
9	Stent ureterale mono J in Vortex o simile materia e flessibile, lunghezza 90 cm (ma non inferiore a 80 cm), radiopaco, punta A/A completi di filo guida con anima fissa rivestita PTFE da 0.035". markers graduati, fornito in confezione singola, completo di raccordo per sacca urina, sistema monouso sterile. Misure 6-7-8-9.	20	40	€ 88,00	€ 1.760,00	€ 3.520,00	U020301	2
	Stent ureterale in materiale poliuretano, dotato di rivestimento idrofilo, con caratteristiche di morbidezza, flessibilità e biocompatibilità. Doppio J. Lo stent deve essere radiopaco, aperto sia sull'estremità distale che prossimale, con marcature stampate ad intervalli di circa 5 cm per visualizzare la lunghezza durante il posizionamento e con fori di drenaggio lungo il corpo dello stent. Misure: 24, 26 cm circa, da circa 4,5 e 6 Fr.	50	100	€ 60,00				

AZIENDA ASV LAINA
Ospedale "S. M. GORETTI"
U.O.C. UROLOGIA
DIREZIONE MEDICA
DOSSIER N. 0325

10	Stent ureterale in materiale poliuretano, preferibilmente costituito di due varianti a diversi livelli di rigidità. Lo stent deve essere dotato di rivestimento idrofilo, con caratteristiche di morbidezza, flessibilità e biocompatibilità. Doppio J con riccio vescicale morbido. Lo stent deve essere radiopaco, aperto sia sull'estremità distale che prossimale, con marcature stampate ad intervalli di circa 5 cm per visualizzare la lunghezza durante il posizionamento e con fori di drenaggio lungo il corpo dello stent. Misure: 24, 26 cm circa, da circa 4,5 e 6 Fr.	100	200	€ 80,00	€ 11.000,00	€ 22.000,00	U020302	2
11	Pilo guida "hardo" con anima in Nitinol e con corpo della guida avvolto da una spirale in acciaio rivestita con PTFE. Punta distale morbida e rivestita in polimero idrofilo e arricchito con Tungsteno, per un inserimento ed un avanzamento facilitato all'interno dell'uretere. Estremità prossimale dotata di rivestimento flessibile in PTFE. Misure: circa 150 cm ± 5 cm da 0,038" circa sia dritta che angolata. Pilo guida idrofilo con anima in Nitinol ed un polimero idrofilo che riveste la guida esternamente, riducendone l'attrito durante l'utilizzo. Misure: circa 150 cm da circa 0,025", 0,035" e 0,038" FR sia dritta che angolata.	150	300	€ 80,00	€ 18.500,00	€ 37.000,00	U0601	1
		100	200	€ 65,00				1

		Fabbisogno AZIENDALE annuo presunto (espresso in UNITA')	Fabbisogno AZIENDALE biennale presunto (espresso in UNITA')	IMPORTO BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	Importo BASE D'ASTA annuale	Importo BASE D'ASTA BIENNALE	Classificazione nazionale dispositivi medici	Campionatura
	DRENAGGI SOVRAPUBICI							
12	Kit per drenaggio sovrapubico con punta Pigtail composto da ago speciale per puntura, catetere di drenaggio Pigtail lunghezza 50 cm, sacca raccolta urina 2000ml, flacone per raccolta campioni urina, clamp per catetere. Misure 8 F, 10 F.	70	140	€ 50,00	€ 3.500,00	€ 7.000,00	U040101	2
13	Kit per drenaggio sovrapubico con catetere a palloncino composto da introduttore in plastica flessibile, catetere in latex/hydrogel idrofilo a 2 vie - palloncino 5/10 ml lunga permanenza fino a 12 settimane, bisturi monouso in acciaio inox. Misure 10 F circa.	40	80	€ 80,00	€ 3.200,00	€ 6.400,00	U040102	2

14	KIT BIOPSIA PROSTATICA	Fabbisogno AZIENDALE annuo presunto (espresso in UNITA')	Fabbisogno AZIENDALE biennale presunto (espresso in UNITA')	IMPORTO BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	Importo BASE D'ASTA annuale	Importo BASE D'ASTA BIENNALE	Classificazione nazionale dispositivi medici	Campionatura
	Ago da biopsia monouso 16G x 20 cm circa compatibile con strumento poliuso da biopsia denominato "Magnum"	300	600	€ 35,00	€ 10.500,00	€ 21.000,00	A01020101	2
	La ditta aggiudicatrice dovrà fornire in uso gratuito n.1 pistola poliuso tipo "Magnum"							

	URETERORENOSCOPIA	Fabbisogno AZIENDALE annuo presunto (espresso in UNITA')	Fabbisogno AZIENDALE biennale presunto (espresso in UNITA')	IMPORTO BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	Importo BASE D'ASTA annuale	Importo BASE D'ASTA BIENNALE	Classificazione nazionale dispositivi medici	Campionatura
15	KIT PER URETERORENOSCOPIO composto da: Ureterorenoscopio flessibile digitale monouso, con possibilmente sensore digitale e fonte luce integrata nel manipolo diametro 7,5fr circa in punta, canale operativo 3,6fr circa. Lo strumento deve avere 270 gradi circa di flessione in entrambe le direzioni. La ditta aggiudicatrice dovrà fornire in comodato d'uso gratuito uno schermo LCD con connettore dedicato e relativo carrello portascermo o sistemi compatibili con sistemi video già presenti	60	120	€ 1.100,00	€ 66.000,00	€ 132.000,00	Z12020799	1

Ospedale "S. M. CONSOLE"
 U.O. CHIRURGIA UROLOGICA
 DIRIGENTE SILVESTRI
 11/03/2014 14:30:36

	Ansa monouso sterile da resezione per generatore monopolare compatibile con strumento Olympus	50	100	€ 75,00	€ 4.125,00	€ 8.250,00	U090299	
	Ansa monouso sterile da resezione per generatore monopolare tipo "Collins" compatibile con strumento Olympus	5	10	€ 75,00			U090299	
	SISTEMA DI RESEZIONE BIPOLARE	Fabbisogno AZIENDALE annuo presunto (espresso in UNITA')	Fabbisogno AZIENDALE biennale presunto (espresso in UNITA')	IMPORTO BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	Importo BASE D'ASTA annuale	Importo BASE D'ASTA BIENNALE	Classificazione nazionale dispositivi medici	Campionatura
	Ansa monouso sterile da resezione per generatore bipolare tipo "Fungo" per vaporizzazione.	10	20	€ 280,00	€ 15.400,00	€ 30.800,00	U090299	2
	Ansa monouso sterile da resezione per generatore bipolare disponibile in 2 dimensioni (media,larga).	30	60	€ 280,00				
	Ansa monouso sterile da resezione per generatore bipolare dotata di una ulteriore punta rinforzata per interventi di enucleazione (TUEB)	5	10	€ 280,00				
	Ansa monouso sterile da resezione per generatore bipolare tipo "Collins"	10	20	€ 280,00				
	N.B. La ditta aggiudicataria dovrà fornire (se non presente già nel blocco operatorio) n. 1 generatore ed n.1 resettore completo in comodato d'uso gratuito. Il resettore deve avere le caratteristiche di flusso continuo, con elemento operativo a movimento passivo, camicia esterna da 26 ch, completi di ottiche autoclavabili da 4mm 12" e cassette per sterilizzazione.							
23	CISTOSCOPIO MONOUSO FLESSIBILE STERILE Cistoscopia flessibile monouso sterile, diametro massimo parte d'inserzione 18f, diametro estremità distale 16f circa, angolo di curvatura 210°/120°, deflessione standard ed inversa, illuminazione LED integrata	30	60	€ 350,00	€ 10.500,00	€ 21.000,00	Z12020701	1
	La ditta aggiudicataria dovrà fornire in comodato d'uso gratuito n.1 monitor full HD compatibile							
24	MATERIALE PER URODINAMICA	Fabbisogno AZIENDALE annuo presunto (espresso in UNITA')	Fabbisogno AZIENDALE biennale presunto (espresso in UNITA')	IMPORTO BASE D'ASTA UNITARIA (IVA esclusa)	Importo BASE D'ASTA annuale	Importo BASE D'ASTA BIENNALE	Classificazione nazionale dispositivi medici	Campionatura
	Sistema pompa per infusione	300	600	€ 40,00	€ 39.750,00	€ 79.500,00	U0580	2
	trasduttore di pressione	300	600	€ 15,00				
	cateterino vescicale da urodinamica bilume 7ch per cistomanometria	300	600	€ 25,00				
	cateterino per misurazione pressione endoretale bilume 9ch con palloncino	300	600	€ 27,00				
	elettrodi di superficie per urodinamica	300	600	€ 9,00				
	linee di estensione per catetere rettale e vescicale lunghezza 90 cm LA DITTA AGGIUDICATARIA DOVRÀ FORNIRE IN COMODATO D'USO GRATUITO n.1 apparecchio per Urodinamica)	300	600	€ 16,50			U0580	2

352.462,50 €	704.925,00 €
--------------	--------------

AZIENDA AGRICOLA S. LAMINA

[illegible]

01/03/2019
 02/03/2019
 03/03/2019
 04/03/2019
 05/03/2019
 06/03/2019
 07/03/2019
 08/03/2019
 09/03/2019
 10/03/2019
 11/03/2019
 12/03/2019
 13/03/2019
 14/03/2019
 15/03/2019
 16/03/2019
 17/03/2019
 18/03/2019
 19/03/2019
 20/03/2019
 21/03/2019
 22/03/2019
 23/03/2019
 24/03/2019
 25/03/2019
 26/03/2019
 27/03/2019
 28/03/2019
 29/03/2019
 30/03/2019
 31/03/2019
 01/04/2019
 02/04/2019
 03/04/2019
 04/04/2019
 05/04/2019
 06/04/2019
 07/04/2019
 08/04/2019
 09/04/2019
 10/04/2019
 11/04/2019
 12/04/2019
 13/04/2019
 14/04/2019
 15/04/2019
 16/04/2019
 17/04/2019
 18/04/2019
 19/04/2019
 20/04/2019
 21/04/2019
 22/04/2019
 23/04/2019
 24/04/2019
 25/04/2019
 26/04/2019
 27/04/2019
 28/04/2019
 29/04/2019
 30/04/2019
 01/05/2019
 02/05/2019
 03/05/2019
 04/05/2019
 05/05/2019
 06/05/2019
 07/05/2019
 08/05/2019
 09/05/2019
 10/05/2019
 11/05/2019
 12/05/2019
 13/05/2019
 14/05/2019
 15/05/2019
 16/05/2019
 17/05/2019
 18/05/2019
 19/05/2019
 20/05/2019
 21/05/2019
 22/05/2019
 23/05/2019
 24/05/2019
 25/05/2019
 26/05/2019
 27/05/2019
 28/05/2019
 29/05/2019
 30/05/2019
 31/05/2019
 01/06/2019
 02/06/2019
 03/06/2019
 04/06/2019
 05/06/2019
 06/06/2019
 07/06/2019
 08/06/2019
 09/06/2019
 10/06/2019
 11/06/2019
 12/06/2019
 13/06/2019
 14/06/2019
 15/06/2019
 16/06/2019
 17/06/2019
 18/06/2019
 19/06/2019
 20/06/2019
 21/06/2019
 22/06/2019
 23/06/2019
 24/06/2019
 25/06/2019
 26/06/2019
 27/06/2019
 28/06/2019
 29/06/2019
 30/06/2019
 01/07/2019
 02/07/2019
 03/07/2019
 04/07/2019
 05/07/2019
 06/07/2019
 07/07/2019
 08/07/2019
 09/07/2019
 10/07/2019
 11/07/2019
 12/07/2019
 13/07/2019
 14/07/2019
 15/07/2019
 16/07/2019
 17/07/2019
 18/07/2019
 19/07/2019
 20/07/2019
 21/07/2019
 22/07/2019
 23/07/2019
 24/07/2019
 25/07/2019
 26/07/2019
 27/07/2019
 28/07/2019
 29/07/2019
 30/07/2019
 31/07/2019
 01/08/2019
 02/08/2019
 03/08/2019
 04/08/2019
 05/08/2019
 06/08/2019
 07/08/2019
 08/08/2019
 09/08/2019
 10/08/2019
 11/08/2019
 12/08/2019
 13/08/2019
 14/08/2019
 15/08/2019
 16/08/2019
 17/08/2019
 18/08/2019
 19/08/2019
 20/08/2019
 21/08/2019
 22/08/2019
 23/08/2019
 24/08/2019
 25/08/2019
 26/08/2019
 27/08/2019
 28/08/2019
 29/08/2019
 30/08/2019
 31/08/2019
 01/09/2019
 02/09/2019
 03/09/2019
 04/09/2019
 05/09/2019
 06/09/2019
 07/09/2019
 08/09/2019
 09/09/2019
 10/09/2019
 11/09/2019
 12/09/2019
 13/09/2019
 14/09/2019
 15/09/2019
 16/09/2019
 17/09/2019
 18/09/2019
 19/09/2019
 20/09/2019
 21/09/2019
 22/09/2019
 23/09/2019
 24/09/2019
 25/09/2019
 26/09/2019
 27/09/2019
 28/09/2019
 29/09/2019
 30/09/2019
 01/10/2019
 02/10/2019
 03/10/2019
 04/10/2019
 05/10/2019
 06/10/2019
 07/10/2019
 08/10/2019
 09/10/2019
 10/10/2019
 11/10/2019
 12/10/2019
 13/10/2019
 14/10/2019
 15/10/2019
 16/10/2019
 17/10/2019
 18/10/2019
 19/10/2019
 20/10/2019
 21/10/2019
 22/10/2019
 23/10/2019
 24/10/2019
 25/10/2019
 26/10/2019
 27/10/2019
 28/10/2019
 29/10/2019
 30/10/2019
 31/10/2019
 01/11/2019
 02/11/2019
 03/11/2019
 04/11/2019
 05/11/2019
 06/11/2019
 07/11/2019
 08/11/2019
 09/11/2019
 10/11/2019
 11/11/2019
 12/11/2019
 13/11/2019
 14/11/2019
 15/11/2019
 16/11/2019
 17/11/2019
 18/11/2019
 19/11/2019
 20/11/2019
 21/11/2019
 22/11/2019
 23/11/2019
 24/11/2019
 25/11/2019
 26/11/2019
 27/11/2019
 28/11/2019

